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بولتن خبری شهریورماه

بهزیستی استان ایلامپست اینستاگراملیست

rasan_khabar_ilam
4886415...

1402-06-12 17:03
07اینستاگرام

483 زائر حسینی از موکب بهزیستی ایلام خدمت دریافت کردند راسان خبر / دبیر ستاد اربعین اداره کل بهزیستی ایلام

گفت : 483 زائر حسینی از خدمات موکب این اداره کل در مرز مهران بهره مند شده اند . لینک خبر 

لینک پست  https://rasankhabar.ir/?p=86564 https://eitaa.com/rasankhabar
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https://instagram.com/p/Cwu0NI-N-sB


بولتن خبری شهریورماه

بهزیستی استان ایلامپست گروه تلگراملیست

-
3803487...

301590-06-1402 10:17گروه تلگرام

✍ مدیر کل بهزیستی ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾  مدیر کل بهزیستی ایلام درگذشت بانوی همکار این مجموعه را تسلیت گفت 

ایلام در پیامی درگذشت بانوی همکار ، زنده یاد #حاجیه #مرواریدچولکی» از خانواده های معظم شهداراتسلیت گفت .

◼  به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام تسلیت به شرح زیر است : #انالله و اناالیه راجعون " خبراسمانی

شدن همکار عزیزمان زنده یاد « حاجیه #مروارید چولکی» ازهمکاران خدوم بهزیستی شهرستان ایلام ، فرزند شهیده گرانقدر

#هاجرمظفری" وخواهر شهیده گرانقدر #منیره چولکی" که بخشی از عمر خویش را وقف خدمت رسانی به جامعه هدف نمود ، بسیار

سنگین ، تلخ و اندوهبار بود و ناباورانه ما را در شوک و سوگ فرو برد .  اینجانب به نمایندگی از کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام

ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به عموم همکاران و خانواده معزای ایشان تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتابرای

✍ #حسین نورعلیوند مدیرکل بهزیستی استان ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و شکیبایی مسئلت دارم ." 

لینک پست  ━━▬▬▬▬▬━━ ✺ eivankalhor@ ✺ ایلام
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https://t.me/undefined/3803487


بولتن خبری شهریورماه

RaissiIlam1400
11918...

294143-06-1402 21:59گروه تلگرام

 نشست جهاد تبیین با حضور سردار " کریمیان " جانشین فرماندهی سپاه امیر المومنین (ع) استان ایلام  سردار "

کریمیان " در این نشست با تبریک ماه ربیع الاول و هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پر افتخار

هشت جنگ تحمیلی با تاکید بر اینکه ایران اسلامی امروز در اوج توان نظامی قرارد دارد ، گفت : ایران اسلامی امروز

در جهان سرامد بوده و در همه حوزه ها حرف برای گفتن دارد .  وی ادامه داد : جمهوری اسلامی ایران در استانه ابر قدرت منطقه ای

قرار داشته و توانمندیهای ایران اسلامی خصومت دشمنان و بدخواهان را افزایش داده است .  وی گفت : ایران اسلامی ریشه محکمی

در اسلام ، ولایت فقیه و مردم داشته و مقابل تهدیدها و برنامه های دشمنان که این کشور را یکی از اضلاع هندسه قدرت می دانند در

واقع این کشور را روز به روز محکم تر خواهد کرد .  مدیر کل بهزیستی ایلام نیز در این نشست با اشاره به سیاه نمایی معاندان علیه

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت : جهاد تبیین به عنوان مساله مورد تاکید رهبر معظم انقلاب باید بیش از پیش مورد توجه قرار

" حسین نورعلیوند " به حمایت این مجموعه از بیش از 47 هزار نفر اشاره کرد و گفت : دولت و نظام مردم را تنها نمی گذارند و از گیرد . 

طریق نهادهای حمایتی نظیر بهزیستی کنار مردم هستند .  وی گفت : اگرچه در گذشته خدماتی به جامعه هدف انجام شده ولی این

خدمات در دولت سیزدهم چشمگیرتر بوده است .  وی برقراری مستمری تمامی خانوارهای جامعه هدف پشت نوبت ، رایگان شدن

تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم کمک هزینه مسکن خانوارهای دو عضو معلول به بالا ، حذف دهک درامدی

خانوارهای دارای فرزند سه قلو به بالا برای برقراری مستمری ، افزایش سه مرحله مستمری مددجویان ، افزایش سرانه تسهیلات اشتغال

جامعه هدف ، برقراری حق پرستاری و نگهداری بیماران ضایعه نخاعی ، برداشتن سقف بیمه بازنشستگی معلولان و احداث نخستین مرکز

جامع درمان و بازتوانی معتادان را بخشی از خدمات شاخص دولت به جامعه هدف برشمرد .  وی با تاکید بر اینکه اهتمام این مجموعه

خدمات رسانی به جامعه هدف است ، گفت : به منظور خدمات رسانی هرچه مطلوبتر به جامعه هدف از ظرفیت جلب و جذب

مشارکتهای مردمی از موسسه ها و نیکوکاران نیز استفاده می شود .  مشاهده گزارش تصویری این نشست در لینک زیر :

https://www.behzisti.ir/photo/89801/ گزارش - تصویری - نشست - جهاد - تبیین - در - اداره - کل - بهزیستی - ایلام 

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar
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https://t.me/RaissiIlam1400/11918


بولتن خبری شهریورماه

ilambartar1
44748...

294110-06-1402 21:59گروه تلگرام

 نشست جهاد تبیین با حضور سردار " کریمیان " جانشین فرماندهی سپاه امیر المومنین (ع) استان ایلام  سردار "

کریمیان " در این نشست با تبریک ماه ربیع الاول و هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پر افتخار

هشت جنگ تحمیلی با تاکید بر اینکه ایران اسلامی امروز در اوج توان نظامی قرارد دارد ، گفت : ایران اسلامی امروز

در جهان سرامد بوده و در همه حوزه ها حرف برای گفتن دارد .  وی ادامه داد : جمهوری اسلامی ایران در استانه ابر قدرت منطقه ای

قرار داشته و توانمندیهای ایران اسلامی خصومت دشمنان و بدخواهان را افزایش داده است .  وی گفت : ایران اسلامی ریشه محکمی

در اسلام ، ولایت فقیه و مردم داشته و مقابل تهدیدها و برنامه های دشمنان که این کشور را یکی از اضلاع هندسه قدرت می دانند در

واقع این کشور را روز به روز محکم تر خواهد کرد .  مدیر کل بهزیستی ایلام نیز در این نشست با اشاره به سیاه نمایی معاندان علیه

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت : جهاد تبیین به عنوان مساله مورد تاکید رهبر معظم انقلاب باید بیش از پیش مورد توجه قرار

" حسین نورعلیوند " به حمایت این مجموعه از بیش از 47 هزار نفر اشاره کرد و گفت : دولت و نظام مردم را تنها نمی گذارند و از گیرد . 

طریق نهادهای حمایتی نظیر بهزیستی کنار مردم هستند .  وی گفت : اگرچه در گذشته خدماتی به جامعه هدف انجام شده ولی این

خدمات در دولت سیزدهم چشمگیرتر بوده است .  وی برقراری مستمری تمامی خانوارهای جامعه هدف پشت نوبت ، رایگان شدن

تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم کمک هزینه مسکن خانوارهای دو عضو معلول به بالا ، حذف دهک درامدی

خانوارهای دارای فرزند سه قلو به بالا برای برقراری مستمری ، افزایش سه مرحله مستمری مددجویان ، افزایش سرانه تسهیلات اشتغال

جامعه هدف ، برقراری حق پرستاری و نگهداری بیماران ضایعه نخاعی ، برداشتن سقف بیمه بازنشستگی معلولان و احداث نخستین مرکز

جامع درمان و بازتوانی معتادان را بخشی از خدمات شاخص دولت به جامعه هدف برشمرد .  وی با تاکید بر اینکه اهتمام این مجموعه

خدمات رسانی به جامعه هدف است ، گفت : به منظور خدمات رسانی هرچه مطلوبتر به جامعه هدف از ظرفیت جلب و جذب

مشارکتهای مردمی از موسسه ها و نیکوکاران نیز استفاده می شود .  مشاهده گزارش تصویری این نشست در لینک زیر :

https://www.behzisti.ir/photo/89801/ گزارش - تصویری - نشست - جهاد - تبیین - در - اداره - کل - بهزیستی - ایلام 

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar
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https://t.me/ilambartar1/44748


بولتن خبری شهریورماه

ilameghavi1400
13046...

29892-06-1402 21:59گروه تلگرام

 نشست جهاد تبیین با حضور سردار " کریمیان " جانشین فرماندهی سپاه امیر المومنین (ع) استان ایلام  سردار "

کریمیان " در این نشست با تبریک ماه ربیع الاول و هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پر افتخار

هشت جنگ تحمیلی با تاکید بر اینکه ایران اسلامی امروز در اوج توان نظامی قرارد دارد ، گفت : ایران اسلامی امروز

در جهان سرامد بوده و در همه حوزه ها حرف برای گفتن دارد .  وی ادامه داد : جمهوری اسلامی ایران در استانه ابر قدرت منطقه ای

قرار داشته و توانمندیهای ایران اسلامی خصومت دشمنان و بدخواهان را افزایش داده است .  وی گفت : ایران اسلامی ریشه محکمی

در اسلام ، ولایت فقیه و مردم داشته و مقابل تهدیدها و برنامه های دشمنان که این کشور را یکی از اضلاع هندسه قدرت می دانند در

واقع این کشور را روز به روز محکم تر خواهد کرد .  مدیر کل بهزیستی ایلام نیز در این نشست با اشاره به سیاه نمایی معاندان علیه

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت : جهاد تبیین به عنوان مساله مورد تاکید رهبر معظم انقلاب باید بیش از پیش مورد توجه قرار

" حسین نورعلیوند " به حمایت این مجموعه از بیش از 47 هزار نفر اشاره کرد و گفت : دولت و نظام مردم را تنها نمی گذارند و از گیرد . 

طریق نهادهای حمایتی نظیر بهزیستی کنار مردم هستند .  وی گفت : اگرچه در گذشته خدماتی به جامعه هدف انجام شده ولی این

خدمات در دولت سیزدهم چشمگیرتر بوده است .  وی برقراری مستمری تمامی خانوارهای جامعه هدف پشت نوبت ، رایگان شدن

تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم کمک هزینه مسکن خانوارهای دو عضو معلول به بالا ، حذف دهک درامدی

خانوارهای دارای فرزند سه قلو به بالا برای برقراری مستمری ، افزایش سه مرحله مستمری مددجویان ، افزایش سرانه تسهیلات اشتغال

جامعه هدف ، برقراری حق پرستاری و نگهداری بیماران ضایعه نخاعی ، برداشتن سقف بیمه بازنشستگی معلولان و احداث نخستین مرکز

جامع درمان و بازتوانی معتادان را بخشی از خدمات شاخص دولت به جامعه هدف برشمرد .  وی با تاکید بر اینکه اهتمام این مجموعه

خدمات رسانی به جامعه هدف است ، گفت : به منظور خدمات رسانی هرچه مطلوبتر به جامعه هدف از ظرفیت جلب و جذب

مشارکتهای مردمی از موسسه ها و نیکوکاران نیز استفاده می شود .  مشاهده گزارش تصویری این نشست در لینک زیر :

https://www.behzisti.ir/photo/89801/ گزارش - تصویری - نشست - جهاد - تبیین - در - اداره - کل - بهزیستی - ایلام 

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar

-
13701...

2832-06-1402 16:15گروه تلگرام

اهدای دستگاه های بی سیم poc به نیروهای اورژانس اجتماعی ایلام   مدیرکل بهزیستی ایلام : امروز دستگاه های بی

سیم poc به نیروهای اورژانس اجتماعی مرکز استان ایلام اهدا شد .   این دستگاه ها به منظور تسهیل در ارایه خدمات

اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در زمان بحران و حفظ تماس فردی یا گروهی به مددکاران تحویل

لینک پست  fna.ir/3etb4u @fars_ilam . داده شده است
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https://t.me/ilameghavi1400/13046
https://t.me/undefined/13701


بولتن خبری شهریورماه

بهزیستی استان ایلامپست کانال تلگراملیست

tolouilam
30164...

30160-06-1402 16:01کانال تلگرام

◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾  مدیر کل بهزیستی ایلام درگذشت بانوی همکار این مجموعه را

تسلیت گفت مدیر کل بهزیستی ایلام در پیامی درگذشت بانوی همکار ، زنده یاد « حاجیه مروارید چولکی » از

خانواده های معظم شهدا را تسلیت گفت . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام تسلیت به شرح زیر

است : انا لله و انا الیه ر اجعون " خبر اسمانی شدن همکار عزیزمان زنده یاد « حاجیه مروارید چولکی » از همکاران خدوم بهزیستی

شهرستان ایلام ، فرزند شهیده گرانقدر " هاجر مظفری " و خواهر شهیده گرانقدر " منیره چولکی " که بخشی از عمر خویش را وقف

خدمت رسانی به جامعه هدف نمود ، بسیار سنگین ، تلخ و اندوهبار بود و ناباورانه ما را در شوک و سوگ فرو برد . اینجانب به نمایندگی از

کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به عموم همکاران و خانواده معزای ایشان

تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتا برای ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و شکیبایی مسئلت دارم ."

لینک پست  tolouilam@ حسین نورعلیوند مدیر کل بهزیستی استان ایلام

eivankalhor
147093...

301590-06-1402 10:17کانال تلگرام

✍ مدیر کل بهزیستی ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾ ◾  مدیر کل بهزیستی ایلام درگذشت بانوی همکار این مجموعه را تسلیت گفت 

ایلام در پیامی درگذشت بانوی همکار ، زنده یاد #حاجیه #مرواریدچولکی» از خانواده های معظم شهداراتسلیت گفت .

◼  به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام تسلیت به شرح زیر است : #انالله و اناالیه راجعون " خبراسمانی

شدن همکار عزیزمان زنده یاد « حاجیه #مروارید چولکی» ازهمکاران خدوم بهزیستی شهرستان ایلام ، فرزند شهیده گرانقدر

#هاجرمظفری" وخواهر شهیده گرانقدر #منیره چولکی" که بخشی از عمر خویش را وقف خدمت رسانی به جامعه هدف نمود ، بسیار

سنگین ، تلخ و اندوهبار بود و ناباورانه ما را در شوک و سوگ فرو برد .  اینجانب به نمایندگی از کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام

ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به عموم همکاران و خانواده معزای ایشان تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتابرای

✍ #حسین نورعلیوند مدیرکل بهزیستی استان ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و شکیبایی مسئلت دارم ." 

لینک پست  ━━▬▬▬▬▬━━ ✺ eivankalhor@ ✺ ایلام

https://t.me/tolouilam/30164
https://t.me/eivankalhor/147093


بولتن خبری شهریورماه

zagrooskhabar
2437...

294193-06-1402 21:59کانال تلگرام

 نشست جهاد تبیین با حضور سردار " کریمیان " جانشین فرماندهی سپاه امیر المومنین (ع) استان ایلام  سردار "

کریمیان " در این نشست با تبریک ماه ربیع الاول و هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پر افتخار

هشت جنگ تحمیلی با تاکید بر اینکه ایران اسلامی امروز در اوج توان نظامی قرارد دارد ، گفت : ایران اسلامی امروز

در جهان سرامد بوده و در همه حوزه ها حرف برای گفتن دارد .  وی ادامه داد : جمهوری اسلامی ایران در استانه ابر قدرت منطقه ای

قرار داشته و توانمندیهای ایران اسلامی خصومت دشمنان و بدخواهان را افزایش داده است .  وی گفت : ایران اسلامی ریشه محکمی

در اسلام ، ولایت فقیه و مردم داشته و مقابل تهدیدها و برنامه های دشمنان که این کشور را یکی از اضلاع هندسه قدرت می دانند در

واقع این کشور را روز به روز محکم تر خواهد کرد .  مدیر کل بهزیستی ایلام نیز در این نشست با اشاره به سیاه نمایی معاندان علیه

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت : جهاد تبیین به عنوان مساله مورد تاکید رهبر معظم انقلاب باید بیش از پیش مورد توجه قرار

" حسین نورعلیوند " به حمایت این مجموعه از بیش از 47 هزار نفر اشاره کرد و گفت : دولت و نظام مردم را تنها نمی گذارند و از گیرد . 

طریق نهادهای حمایتی نظیر بهزیستی کنار مردم هستند .  وی گفت : اگرچه در گذشته خدماتی به جامعه هدف انجام شده ولی این

خدمات در دولت سیزدهم چشمگیرتر بوده است .  وی برقراری مستمری تمامی خانوارهای جامعه هدف پشت نوبت ، رایگان شدن

تعرفه اب ، برق و گاز 29 هزار مددجو ، افزایش 2 برابری سهم کمک هزینه مسکن خانوارهای دو عضو معلول به بالا ، حذف دهک درامدی

خانوارهای دارای فرزند سه قلو به بالا برای برقراری مستمری ، افزایش سه مرحله مستمری مددجویان ، افزایش سرانه تسهیلات اشتغال

جامعه هدف ، برقراری حق پرستاری و نگهداری بیماران ضایعه نخاعی ، برداشتن سقف بیمه بازنشستگی معلولان و احداث نخستین مرکز

جامع درمان و بازتوانی معتادان را بخشی از خدمات شاخص دولت به جامعه هدف برشمرد .  وی با تاکید بر اینکه اهتمام این مجموعه

خدمات رسانی به جامعه هدف است ، گفت : به منظور خدمات رسانی هرچه مطلوبتر به جامعه هدف از ظرفیت جلب و جذب

مشارکتهای مردمی از موسسه ها و نیکوکاران نیز استفاده می شود .  مشاهده گزارش تصویری این نشست در لینک زیر :

https://www.behzisti.ir/photo/89801/ گزارش - تصویری - نشست - جهاد - تبیین - در - اداره - کل - بهزیستی - ایلام 

لینک پست  https://t.me/zagrooskhabar

ilamsociologicalapproach
1659...

2962-06-1402 00:08کانال تلگرام

نشست تخصصی بررسی راهکارهای کنترل خودکشی به مناسبت روز جهانی پیشگیری از خودکشی با همکاری اداره کل

بهزیستی در محل سالن کنفرانس بهزیستی ایلام مورخ 1402/06/27 روز دوشنبه برگزار گردید . در این نشست خانم

دکتر فاطمه سادات رازقی ( رییس کارگروه خودکشی شورای اجتماعی کشور )، دکتر سید محمد حسین چاوشیان ( دبیر

مجمع ملی خانواده )، دکتر محسن محمدکریمی ( معاونت راهبردی مجمع ملی خانواده )، مدیر کل و معاونین اداره کل بهزیستی ایلام ،

اعضای هیات مدیره جامعه شناسی ، کنشگران و فعالان اجتماعی حضور داشتند . هدف از این نشست بررسی علل و ارائه راهکار

لینک پست خودکشی در ایلام بود 

https://t.me/zagrooskhabar/2437
https://t.me/ilamsociologicalapproach/1659


بولتن خبری شهریورماه

nodademrooz
7871...

28192-06-1402 19:03کانال تلگرام

poc مدیرکل بهزیستی ایلام از اهدای دستگاه های بی سیم poc تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم

poc به نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان خبر داد . حسین نور علیوند اظهار داشت : امروز دستگاه های بی سیم

به نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان اهدا شد . وی افزود : این دستگاه ها به منظور تسهیل در ارایه خدمات

اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در زمان بحران و حفظ تماس فردی یا گروهی به مددکاران تحویل داده شده است .

مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : در نخستین مرحله 6 دستگاه به مددکاران و مسئولان حوزه اورژانس اجتماعی مرکز استان تحویل و

♨ پایگاه خبری #نودادامروز مابقی مراکز اورژانس اجتماعی در اینده مجهز به این دستگاه خواهند شد . 

لینک پست  /https://t.me/nodademrooz  eitaa.com/nodademrooz  https://nodademrooz.ir

https://t.me/nodademrooz/7871


بولتن خبری شهریورماه

بهزیستی استان ایلامپست اخبارلیست

سازمان بهزیستی کشور
7faa770...

29-06-1402 22:04اخبار

مدیر کل بهزیستی ایلام درگذشت بانوی همکار این مجموعه را تسلیت گفت

لینک پست به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام تسلیت به شرح زیر است : انا لله و انا الیه ر اجعون

" خبر اسمانی شدن همکار عزیزمان زنده یاد « حاجیه مروارید چولکی » از همکاران خدوم بهزیستی شهرستان ایلام ،

فرزند شهیده گرانقدر " هاجر مظفری " و خواهر شهیده گرانقدر " منیره چولکی " که بخشی از عمر خویش را وقف

خدمت رسانی به جامعه هدف نمود ، بسیار سنگین ، تلخ و اندوهبار بود و ناباورانه ما را در شوک و سوگ فرو برد . اینجانب به نمایندگی از

کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به عموم همکاران و خانواده معزای ایشان

تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتا برای ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و شکیبایی مسئلت دارم . "

حسین نورعلیوند " مدیر کل بهزیستی استان ایلام

صاحب خبران
c2da3e9...

29-06-1402 09:47اخبار

poc تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم

لینک پست صاحب خبر - به گزارش خبرگزاری برنا از ایلام ؛ حسین نور علیوند اظهار داشت : امروز دستگاه های بی

poc به نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان اهدا تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم poc سیم

شد . وی افزود : این دستگاه ها به منظور تسهیل در ارایه خدمات اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در

زمان بحران و حفظ تماس فردی یا گروهی به مددکاران تحویل داده شده است . مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : در نخستین مرحله

6 دستگاه به مددکاران و مسئولان حوزه اورژانس اجتماعی مرکز استان تحویل و مابقی مراکز اورژانس اجتماعی در اینده مجهز به این

دستگاه خواهند شد . انتهای پیام ایا این خبر مفید بود ؟ نتیجه بر اساس رای موافق و رای مخالف ∎

7

https://www.behzisti.ir/news/89830/%D9%85%D8%AF%DB%8C%D8%B1-%DA%A9%D9%84-%D8%A8%D9%87%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%AF%D8%B1%DA%AF%D8%B0%D8%B4%D8%AA-%D8%A8%D8%A7%D9%86%D9%88%DB%8C-%D9%87%D9%85%DA%A9%D8%A7%D8%B1-%D8%A7%DB%8C%D9%86-%D9%85%D8%AC%D9%85%D9%88%D8%B9%D9%87-%D8%B1%D8%A7-%D8%AA%D8%B3%D9%84%DB%8C%D8%AA
https://sahebkhabar.ir/news/62480073/%D8%AA%D8%AC%D9%87%DB%8C%D8%B2-%D8%A7%D9%88%D8%B1%DA%98%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%A8%D9%87-%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%DB%8C-%D8%B3%DB%8C%D9%85-POC


بولتن خبری شهریورماه

خبرگزاری برنا
8c9f36c...

29-06-1402 09:47اخبار

poc تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم

لینک پست به گزارش خبرگزاری برنا از ایلام ؛ حسین نور علیوند اظهار داشت : امروز دستگاه های بی سیم poc به

نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان اهدا تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم poc شد . وی افزود :

این دستگاه ها به منظور تسهیل در ارایه خدمات اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در زمان بحران و

حفظ تماس فردی یا گروهی به مددکاران تحویل داده شده است . مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : در نخستین مرحله 6 دستگاه به

مددکاران و مسئولان حوزه اورژانس اجتماعی مرکز استان تحویل و مابقی مراکز اورژانس اجتماعی در اینده مجهز به این دستگاه خواهند

شد . var newsmasteridforrate = "3913356"; ایا این خبر مفید بود ؟ نتیجه بر اساس رای موافق و رای مخالف

خبر گزاری صدا و سیما
1b4ffd4...

28-06-1402 18:42اخبار

poc تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم

لینک پست به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز ایلام ؛  حسین نور علیوند اظهار داشت : امروز دستگاه های بی

سیم poc به نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان اهدا شد . وی افزود : این دستگاه ها به منظور تسهیل در ارایه

خدمات اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در زمان بحران و حفظ تماس فردی یا گروهی به مددکاران

تحویل داده شده است . مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : در نخستین مرحله 6 دستگاه به مددکاران و مسئولان حوزه اورژانس

اجتماعی مرکز استان تحویل و مابقی مراکز اورژانس اجتماعی در اینده مجهز به این دستگاه خواهند شد .

صاحب خبران
c2da3e9...

28-06-1402 18:42اخبار

poc تجهیز اورژانس اجتماعی ایلام به دستگاه های بی سیم

لینک پست صاحب خبر - به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز ایلام ؛  حسین نور علیوند اظهار داشت : امروز

دستگاه های بی سیم poc به نیرو های اورژانس اجتماعی مرکز استان اهدا شد . وی افزود : این دستگاه ها به منظور

تسهیل در ارایه خدمات اورژانس اجتماعی به تماس گیرندگان و حفظ ارتباط در زمان بحران و حفظ تماس فردی یا

گروهی به مددکاران تحویل داده شده است . مدیرکل بهزیستی ایلام یاداور شد : در نخستین مرحله 6 دستگاه به مددکاران و مسئولان

حوزه اورژانس اجتماعی مرکز استان تحویل و مابقی مراکز اورژانس اجتماعی در اینده مجهز به این دستگاه خواهند شد . ∎
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https://www.borna.news/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-70/1524536-%D8%AA%D8%AC%D9%87%DB%8C%D8%B2-%D8%A7%D9%88%D8%B1%DA%98%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%A8%D9%87-%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%DB%8C-%D8%B3%DB%8C%D9%85
https://ilam.iribnews.ir/fa/news/3982207/%D8%AA%D8%AC%D9%87%DB%8C%D8%B2-%D8%A7%D9%88%D8%B1%DA%98%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%A8%D9%87-%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DA%AF%D8%A7%D9%87%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%DB%8C%E2%80%8C%D8%B3%DB%8C%D9%85-poc
https://sahebkhabar.ir/news/62471230/%D8%AA%D8%AC%D9%87%DB%8C%D8%B2-%D8%A7%D9%88%D8%B1%DA%98%D8%A7%D9%86%D8%B3-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%A8%D9%87-%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%DB%8C-%D8%B3%DB%8C%D9%85-POC



